[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 28 февраля 2011  года  №  27 – ОД
Об Общественном совете при Кинельском управлении министерства
образования и науки Самарской области

В соответствии с Положением о Кинельском управлении министерства образования и науки Самарской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Положение об Общественном совете при Кинельском управлении министерства образования и науки Самарской области (Приложение № 1).

1.2. Состав Общественного совета при Кинельском управлении министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

 (Приложение № 2).
Руководитель управления                                                                   С.Ю. Полищук
Агеева 61320